



*New Com Holding ApS
Korsgade 8
3790 Hasle*

CVR-nummer: 28985630

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁴/₂ 2018



Niels Frost
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning..... 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	New Com Holding ApS Korsgade 8 3790 Hasle
	Telefon: 51 34 51 40
	E-mail: post@bornholmersnaps.dk
	CVR-nr.: 28 98 56 30
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Frost
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt drift af udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 820, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.289, og en egenkapital på t.kr. 3.044.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en stigende aktivitet og en uændret eller stigende indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
1 Lejeindtægter ejendomme	20.834	50
2 Ejendommens driftsomkostninger	-26.484	-27
Andre eksterne omkostninger	-5.360	-9
BRUTTORESULTAT	-11.010	14
3 Afskrivninger.....	-9.206	-9
DRIFTSRESULTAT	-20.216	5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	838.131	318
4 Andre finansielle omkostninger	-2.558	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	815.357	321
5 Skat af årets resultat.....	4.554	-1
ÅRETS RESULTAT	819.911	320
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	638.131	309
Overført resultat.....	181.780	11
DISPONERET I ALT	819.911	320

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
6 Grunde og bygninger	87.067	96
Materielle anlægsaktiver	87.067	96
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.802.390	2.164
Finansielle anlægsaktiver	2.802.390	2.164
ANLÆGSAKTIVER	2.889.457	2.260
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.838	39
Andre tilgodehavender	12.058	12
Udskudt skatteaktiv	3.122	3
Tilgodehavender	398.018	54
Likvide beholdninger	1.363	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	399.381	55
AKTIVER	3.288.838	2.315

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.518.224	1.880
Overført resultat.....	400.443	219
9 EGENKAPITAL.....	3.043.667	2.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
10 Selskabsskat.....	188.378	53
Anden gæld.....	51.793	33
Kortfristede gældsforpligtelser	245.171	91
GÆLDSFORPLIGTELSE	245.171	91
PASSIVER	3.288.838	2.315
11 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Lejeindtægter ejendomme		
Lejeindtægter	20.834	50
	<u>20.834</u>	<u>50</u>
2 Ejendommenes driftsomkostninger		
Grundleje	23.738	24
Forsikring	2.746	3
	<u>26.484</u>	<u>27</u>
3 Afskrivninger		
Bygninger	9.206	9
	<u>9.206</u>	<u>9</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	5	0
Gebyrer mv.....	475	0
Renter af restskat, selskaber	2.078	2
	<u>2.558</u>	<u>2</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-4.148	1
Regulering af udskudt skat	-406	0
	<u>-4.554</u>	<u>1</u>

NOTER

	Grunde og bygninger
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	184.113
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	184.113
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-87.840
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-9.206
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-97.046
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	87.067
	<hr/> <hr/>

	2017	2016 kr. 1000
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	60.000	60
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	60.000	60
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	2.104.259	1.786
Årets resultatandele	838.131	318
Udloddet udbytte	-200.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	2.742.390	2.104
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	2.802.390	2.164
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Den Bornholmske Spritfabrik ApS	100%	2.709.436	797.981
New Com Ejendomme ApS	100%	92.954	40.150

NOTER

		2017	2016 kr. 1000
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.312	-35
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		218.526	74
		<u>382.838</u>	<u>39</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
9 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.880.093	638.131	2.518.224
Overført resultat.....	218.663	181.780	400.443
	<u>2.223.756</u>	<u>819.911</u>	<u>3.043.667</u>

		2017	2016 kr. 1000
10 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo		53.666	30
Skat af årets resultat.....		-4.148	1
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-53.666	-30
Sambeskatningsbidrag.....		218.526	74
Betalt ordinær acontoskat		-26.000	-22
		<u>188.378</u>	<u>53</u>

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.